
2,044

33

3

99

155

366

196

19

18

96

253

112

254

228

142

12

19

11

            －

5

22

1

            －

2,028

32

3

99

154

364

195

18

18

96

253

112

251

223

140

12

19

11

            －

5

22

1

            －

16

1

            －

            －

1

2

1

1

            －

            －

            －

            －

3

5

2

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1,453,891

46,782

509

19,238

87,197

245,998

75,306

66,525

3,684

24,211

55,884

26,678

253,654

348,503

185,043

1,988

4,588

1,679

            －

1,100

5,035

289

            －

462,627

7,276

509

19,238

33,927

88,458

44,330

3,363

3,684

24,211

55,884

26,678

56,588

52,189

31,613

1,988

4,588

1,679

            －

1,100

5,035

289

            －

991,264

39,506

            －

            －

53,270

157,540

30,976

63,162

            －

            －

            －

            －

197,066

296,314

153,430

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

171

1

            －

8

14

31

12

1

5

11

20

11

24

14

12

            －

2

            －

            －

            －

5

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年 7月

本局農民保險組。

中華民國111年 9月14日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


